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AGES Industri AB har ingått avtal om att avyttra 
AGES Casting Unnaryd 
 
AGES Industri AB (”AGES”) har idag ingått avtal om att avyttra samtliga bolag som ingår i gruppen AGES 
Casting Unnaryd till Lazarus Industriförvaltning AB. Försäljningen är en del av AGES strategiska beslut att 
koncentrera sig på kärnverksamheter inom Precision Components, med särskild betoning på skärande 
bearbetning samt vidareutveckling av affärsområde Engineering Solutions. 

AGES Casting Unnaryd tillverkar komponenter i pressgjuten aluminium och för verksamhetsår 2024 
omsatte enheten 503 MSEK och redovisade ett negativt resultat efter skatt om minus 20,5 MSEK.  

Köpeskillingen för transaktionen motsvarar det konsoliderade företagsvärdet (Enterprise Value) för AGES 
Casting Unnaryd, vilket uppgår till cirka 70 MSEK per datum för signering. Baserat på 2024 års resultat har 
affären en positiv inverkan på AGES resultat per aktie om 2,80 SEK.  

Transaktionen medför en minskning av koncernens skulder med cirka 70 MSEK, vilket stärker den 
finansiella ställningen och skapar förbättrade förutsättningar för satsningar inom bolagets beslutade 
fokusområden. 

Bolaget har under 2024 genomgått en omställningsprocess genom rationaliseringar, och förändrad 
kundstruktur och är redo att ta nästa steg i sin utveckling.  

Lazarus Industriförvaltning AB har stor erfarenhet att vidareutveckla bolag inom industri och bedriver 
verksamhet i närliggande områden.  

Affären förväntas slutföras under första kvartalet 2025, villkorat av godkännande från relevanta 
konkurrensmyndigheter samt andra sedvanliga fullföljandevillkor. Köpeskillingen kommer att erläggas i 
samband med att transaktionen slutförs.  

 

Kommentar från VD 

"Det är glädjande att genomfört arbete givit önskat resultat och vi kan med varm hand lämna över AGES 
Casting Unnaryd till nya ägare för fortsatt utveckling. Affären skapar goda förutsättningar för AGES att inom 
Precision Components fokusera på skärande bearbetning där bland annat diskussionerna med Ekets 
Group pågår.”, 

säger Anders Magnusson, VD för AGES Industri AB. 
 
Kommentar från Lazarus Industriförvaltning AB 

”Lazarus har mycket god erfarenhet både från förbättringsprocesser i tillverkande bolag och från att 
assistera större koncerner med att göra strategiskt motiverade avknoppningar. Denna spännande affär är 
därmed precis i linje med vårt investeringsfokus. Efter att ha lärt känna verksamheten vid AGES Casting 
Unnaryd, har vi imponerats av medarbetarnas hårda arbete för att ställa om verksamheten efter några 
utmanande år. Idag har bolaget en mycket intressant position på marknaden, och vi ser stora möjligheter 
att framöver utveckla affären tillsammans med bolagets kunder. Vi ser fram emot att inom kort tillträda som 
ny ägare till AGES Casting Unnaryd, och fortsätta det framgångsrika förändringsarbete som redan inletts.",  

säger Yann Blandy, partner på Lazarus Industriförvaltning AB. 
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För ytterligare information, kontakta:  

Anders Magnusson, CEO AGES Industri AB 

Tel:+46 (0) 705 42 01 50  

E-post: anders.magnusson@ages.se  

Denna information är sådan som AGES Industri AB (publ.) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 5 februari 2025 kl. 13.55 CET. 

AGES Industri AB (publ.)  
www.ages.se  

 

AGES erbjuder gjutning, bearbetning, tooling och montering av kvalificerade precisionskomponenter i 
större serier. AGES nettoomsättning uppgår till ca 1400 MSEK och koncernen har i dag 500 medarbetare.  

AGES B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm First North Premier Growth Market under kortnamnet 
AGES B och företagets Certified Advisor är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, +46 (0) 
8 684 211 10. 
 
Om Lazarus industriförvaltning AB  

Lazarus Industriförvaltning AB är ett svenskt investeringsbolag som är specialiserat på att investera i 
verksamheter som uppvisar betydande utvecklingspotential, inklusive komplexa avknoppningar från större 
koncerner. Lazarus drivs av ett team med lång erfarenhet inom investeringar och operativt 
förändringsarbete, och verksamheten finansieras av välrenommerade företagsledare och entreprenörer. 
Nuvarande innehav omfattar AH Automation, Brandfactory, Cupori, Eurosteel Nybro, Eco Log, Nordic 
Brass Gusum, Stockholms Reparationsvarv samt Liedholms Maskinteknik. 
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